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Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2014III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 174.195.737,13

b. Altres operacions no financeres 2.740.100,74

1.Total operacions no financeres (a+b) 176.935.837,87

2.Actius financers 68.189,61

3.Passius financers

5.918.686,46

RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI 182.922.713,94

AJUSTOS

4.Crédits gastats finançats amb romanent de tresoreria per despeses generals

5.Desviacions de finançament negatives de l´exercici

6.Desviacions de finançament positives de l´exercici

15.088.884,67

9.575.482,71

5.662.206,71

11.175.608,67

177.260.614,43

17.318.188,38

1.264.990,97

158.677.435,08

14.134.413,32

144.543.021,76

5.662.099,51

29.652.715,37

-11.394.312,58

18.258.402,79

-1.196.801,36

-11.399.501,92

16.837.708,18RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT


